
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 25. 5. 2017 

Číslo smlouvy objednatele DSS/1/2017 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Město Ústí nad Orlicí 

jednající:              Petr Hájek, starosta města 

sídlo:   Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČO:   00279676  

DIČ:                       CZ00279676 

bankovní spojení:      

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel“) 

a 

UDIMO, spol. s r.o. 

jednající:  Ing. Pavel Roháč, jednatel 

sídlo:   Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava  

IČO:              44740069  

DIČ:                              CZ44740069 

bankovní spojení:          2114235309/2700 UniCredit Bank 

zápis v obch. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2176 

 

jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel“)  

 

I.       

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 25. 5. 2017, jejímž předmětem je 

zhotovení Koncepce městské cyklistické dopravy ve městě Ústí nad Orlicí, která byla uzavřena 

mezi objednatelem městem Ústí nad Orlicí a zhotovitelem UDIMO, spol. s r.o. (dále jen „smlouva“). 

II.     

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku IV. Doba plnění smlouvy tak, že článek 

IV nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle Článku I této smlouvy a 

následující lhůtě: 

 Projednání a dopracování:      do 31. 12. 2017.“ 

III.     

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 



Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem jeho 

podpisu oběma stranami. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť 

nepodstatnou. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 

s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

 

V Ústí nad Orlicí dne………………..   V Ostravě dne ………………….. 

 

 

        ……………………………….    …………………………… 

    za objednatele město Ústí nad Orlicí           za zhotovitele UDIMO, spol. s r.o. 

     Petr Hájek, starosta     Ing. Pavel Roháč, jednatel 


